Директору

МБОУ «Стретенская СОШ
_________________________________________
От_______________________________________
__________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
( дата рождения)

____________________________________________

(место рождения)

Проживающ _______ по адресу:_______________

_________________________________________

адрес регистрации:_________________________

(Обязательно для заполнения)

_________________________________________

Телефон дом.____________________________

Телефон моб.___________________________
Заявление

     Прошу зачислить меня _________________________________________,

                                                                                                                                                                                                Ф.И. полностью
в ___________МБОУ «Стретенская СОШ»  в форме_______________________
                                                                (очная, экстернат, семейное образование)

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"  ознакомлен  (ознакомлена)  с  документами,  регламентирующими  деятельность образовательного   учреждения,   в   том   числе с уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Стретенская СОШ» , содержанием образовательных программ и другими локальными актами школы, регламентирующими образовательную деятельность.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.  Копия свидетельства о рождении и паспорта.
2.  Аттестат об основном общем образовании (оригинал).
                                                                   «___» ___________ 201__ года

                                                                     __________/_____________/

                                                                Подпись                           Ф.И.О
Согласие с родителей___________________________________________

                                                                                              Подпись                           Ф.И.О
                                                                      «___» ___________ 201__ года